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ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA

Nr sprawy: 1/P/2016: "Termomodernizacja budynkéw w ramach programu JLikwidacja niskiej emis;ji
wspierajaca wzrost efektywnosci energetycznej i rozwéj rozproszonych odnawialnych zrédet energii —
KAWKA I"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164) Administracja Doméw Miejskich ,ADM" Sp. z o. o. informuje, ze w dniu 15.01.2016 r. wptlyneto pismo do
Zamawiajgcego z pytaniami, na ktére ponizej udziela odpowiedzi:

ZADANIE Nr 3b:

PYTANIE NR 1: Prosze o podanie przekroju przez warstwy stropu nad pierwszym pietrem w czesci mieszkania na
poddaszu wraz z podaniem z czego ma by¢ wykonana podtoga oraz grubosci jaka nalezy wykonac.

ODPOWIEDZ: Podtoga w czesci mieszkalnej na poddaszu pozostaje bez zmian. Projekt zaktada jedynie ocieplenie
podtogi strychu oraz stropu nad mieszkaniem. Warstwy wszystkich przegréd podane s3 na rysunku P9.

PYTANIE NR 2: Proszg o informacje czy po wzmocnieniu belek stropowych na poddaszu deski podtogowe podlegaja
wymianie na nowe?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z punktem 6 podpunktem 8) w opisie technicznym

PYTANIE NR 3: Zgodnie z rys P09 ocieplenie fragmentu dachu nalezy wykonczy¢ plytg OSB gr. 12mm, natomiast wg
opisu ptyta GKF - jaki rodzaj wykonhczenia nalezy przyjac?

ODPOWIEDZ: Nalezy zastosowac produkt niepalny- plyty GKF o odpornosci ogniowej EI30. Plyty GKF nalezy
zastosowac zaréwno w przegrodzie D1 jak i P2 (rys. P9).

PYTANIE NR 4: Czy dla przekroju D1 miedzy okfadzing z ptyt OSB (lub ptyt GKF) a istniejgcymi krokwiami nalezy
wykona¢ dodatkowy ruszt drewniany, czy tez ptyty OSB/lub GKF maja by¢ mocowane bezposrednio do krokwi?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z punktem 6 podpunktem 8) w opisie technicznym

PYTANIE NR 5: Prosze o uzupetnienie przekroju przez wszystkie kondygnacje w celu okreslenia wysokoéci
kondygnacji.

ODPOWIEDZ:

Wysokos¢ piwnicy: 225+255 c¢cm

Wysokos¢ parteru: 325 cm

Wysokos¢ 1 pietra: 330 cm

Wysoko$¢ poddasza: zgodnie z rysunkiem P9

PYTANIE NR 6: Czy wymianie podlegajg wszystkie podokienniki przy $cianach wewnetrznych podlegajgcych

ociepleniu?
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ODPOWIEDZ: Tak, wymianie podlegajg wszystkie podokienniki przy $cianach wewnetrznych podlegajacych
ociepleniu.

PYTANIE NR 7: Prosze o okreslenie w ktorych miejscach i w jakich iloéciach nalezy wykona¢ odbicie tynku
wewnetrznego przy pracach zwigzanych z dociepleniem $cian od wewnatrz?

ODPOWIEDZ: Brak mozliwosci weryfikacji na etapie wykonywania dokumentacji projektowej. W kosztorysie przyjeto
szacunkowg ilo$¢ tynkow przeznaczonych do wymiany.

PYTANIE NR 8: Opis przedmiotu zaméwienia w pkt. 3.4.3 projektu budowlanego jest niezgodny z Ustawa Prawo
Zamowien Publicznych. Zgodnie z tym zapisem: "Przed wykonaniem warstwy iZolacyjnej nalezy sprawdzic¢ stan
techniczny istniejgcego stropu. W przypadku uszkodzonych belek — nalezy je wymienic lub naprawic.” Za prawidtowe
przygotowanie dokumentacji odpowiada Zamawiajgcy, wobec czego niedopuszczalnym jest zapis ktéry wskazuje na
mozliwy brak przeprowadzenia odpowiednich odkrywek i sprawdzen i oczekiwanie od Wykonawcy aby wzigt na siebie
oszacowanie ryzyka wystgpienia nieprzewidzianych robét dodatkowych. Przy tego typu zapisach w przypadku
koniecznosci wymiany belek stropowych ewentuaine zwiekszenie kosztdw z tym zwigzanych przy wynagrodzeniu
ryczattowym bedzie musiat ponies¢ Wykonawca, W zwigzku z powyzszym zapis ten nalezy wykresli¢ z dokumentacji

lub wyraznie potwierdzi¢, ze roboty, ktdrych zakresu na etapie przygotowania ofert nie mozna doktadnie okre$li¢ beda
rozliczane powykonawczo.

ODPOWIEDZ: Cytowany zapis dokumentacji projektowej dotyczy stropu pod lokalem mieszkalnym na poddaszu. Dla
tego stropu projektant nie skalkulowat wymiany jego elementéw konstrukcyjnych lecz jedynie wzmocnienie.

Wymiana wszystkich elementéw konstrukcyjnych stropu zostata zaprojektowana dla stropu nad lokalem mieszkalnym
na poddaszu.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku konieczno$ci ewentualnej wymiany belek stropowych pod lokalem
mieszkalnym na poddaszu, roboty te beda potraktowane jako roboty dodatkowe i objete odrebnym zamdwieniem
dodatkowym. Wartos¢ tych robét bedzie ustalana analogicznie jak roboty zamienne, zgodnie z zapisami § 16 ust.2
WZOru Umowy. umowy.

PYTANIE NR 9: Prosze o potwierdzenie, ze stolarke okienng drewniang przewidziang do wymiany nalezy skalkulowaé
w ilosci zgodnej z dokumentacjg projektowq to jest: okien O1 - 13 szt., okien O2 - 4 szt., okien O3 - 4 szt. W
zataczonym przedmiarze ujeto tylko okna elewacji frontowej i mimo informacji w SIWZ, Zze przedmiar jest tylko

pomocniczy, prosimy o jednoznaczne wyjasnienie tej kwestii aby kazdy z wykonawcdw miat pewnosé ile okien ma
wycenic.

ODPOWIEDZ: Stolarke okienng przewidziang do wymiany nalezy skalkulowa¢ w ilosci zgodnej z dokumentacja
projektowa.

PYTANIE NR 10: Co nalezy rozumie¢ pod zapisem w dokumentacji projektowej ze okna drewniane majg by¢
trzykomorowe? Czy pakiet szklany ma by¢ trzykomorowy (z czterem szybami) skoro wymagany w dokumentacji
wspotczynnik przenikania ciepta mozna uzyska przy zastosowaniu okien jednokomorowych (dwuszybowych)? Dla
utatwienia ponizej zamieszczamy przyktadowy podziat szyb zespolonych ze wzgledu na ilo$¢ tafli szkla. Prosimy o
potwierdzenie, ze najistotniejsze jest uzyskanie wymaganej izolacyjnosci cieplnej i akustycznej.



POWLOKA NISKOEMISY INA

POWELOKA NISKOEMISYJINA
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CIEPLA RAMKA SWISSPACER

' BUDOWA SZYBY JEDNOKOMOROWE)

POWLOKA NIS KOERISYINA

POWLOKA NISKOEMISYJINA

WYPELNIENIE GAZEM SZLACHETNYM

CIEPLA RAMKA SWISSPACER

~ BUDOWA SZYBY DWUKOMORCWE!

POWLOKA NISKOEMISY INA

POWLOKA NISKOEMISYJINA

WYPELNIENIE GAZEM SZLACHETNYM
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ODPOWIEDZ: Najistotniejsze jest uzyskanie wymaganej izolacyjnosci cieplnej i akustycznej.
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